Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022 № 250
г.Чудово

О  внесении  изменений  в По-
рядок предоставления и мето-
дику распределения иных меж-
бюджетных  трансфертов  из
бюджета  Чудовского  муници-
пального  района  бюджету
города Чудово Чудовского  му-
ниципального района на софи-
нансирование  расходов  по
капитальному  ремонту  сетей
централизованного  водо-
снабжения,  объектов
водоподготовки и подачи воды

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок предоставления и методику распределе-
ния иных межбюджетных трансфертов из  бюджета  Чудовского  муниципаль-
ного района бюджету города Чудово Чудовского муниципального района на
софинансирование  расходов  по  капитальному  ремонту  сетей  централизован-
ного водоснабжения, объектов водоподготовки и подачи воды, утвержденный
решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  14.06.2022  №  190,
заменив

в абзаце 4 пункта 4 слова «не менее 4,5704 % от стоимости работ» на сло-
ва «не менее 4,2222 % от стоимости работ»;

в абзаце 8 пункта 6 слова «не менее 4,5704 процентов» на слова «не менее
4,2222 процента».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   В.Н. Шеляпин

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева